Директору МОУ СОШ с. Варваровка

                                                            Миньковой Татьяне Васильевне

                                                                 от______________________________

                                                                 _________________________________

                                                                    проживающей (его) по адресу

                                                                 _________________________________

заявление.

Прошу принять моего ребёнка ________________________________

                                                                    (фамилия, имя, отчество)

 __________________________________________________________ ______

                                          (число, месяц, год рождения  и место рождения  ребёнка)

в ______класс вашей школы.

Прибыли _________________________________________________________

В соответствии со ст.9 Федерального закона от 27.06.2006 года № 152-ФЗ                                «О персональных данных».

Я ________________________________________________________________

                                                          Ф.И.О.

Бессрочно даю согласие на обработку в служебных целях моих персональных данных и данных моего ребёнка

_________________________________________________________________

                                                          Ф.И.О.

С уставом школы, свидетельством о государственной аккредитации, лицензией на право ведения образовательной деятельности и образовательными программами школы ознакомлен (а)
«_____» __________201__г                                                 ________________

                                                                                                         роспись

Анкета для родителей
1. Сведения об отце ребёнка:

    ФИО отца ребёнка_______________________________________________

    - место работы___________________________________________________

    - должность_____________________________________________________

    - номер телефона_________________________________________________

2.Сведения о матери ребёнка:

ФИО матери ребёнка__________________________________________

место работы_________________________________________________

должность___________________________________________________

номер телефона_______________________________________________

домашний адрес ребёнка:______________________________________

3. Категория семьи (нужное подчеркнуть): многодетная, малообеспеченная, неблагополучная, ребёнок-инвалид, опекаемый ребёнок.

4. Какой язык изучает ребёнок_______________________________________

5. Дополнительные сведения о ребенке и семье_________________________